ralem, jam habitu facile recognoscendam; nec non pileo et hymenophoro homogeneis, contextu uniformi, *descendente inter poros*, quare hi pileo contigui, nec ejus texturae verticaliter oppositi, et *longitudine inaequales* (nec aequales) Polystictos eo magis necessarium duxi seorsim propone, cum hi sistant genus primarium et vulgatissimum s. typicum, pro cuius subgeneribus potius Trametes (una cum Daedalea) et Hexagona sumi possent.

His omnibus generibus eademi pororum genesis ex soveolis superficialibus semper apertis, e centro versus ambitum successive evolutis sensimque profundius excavatis, quibus rationibus clare differunt a Boletis et Polyporibus veris poris praeformatis, determinatis, homogeneis. Haec pororum primordia punctiformia, superficialia, discreta hinc etiam in adultis versus marginem conspiciuntur, quo in omni statu a praecedentibus discernuntur. Analogia in vicinis ordinibus horum generum nexum optimè illustrat. *Polyporti* plene respondent *Lentinis* Agaricinorum, *Thelephoris* Auricularinorum; *Polysticti* Panis et Stereis. Ultima tria genera non habitu modo et vegetatione prorsus congruunt, sed etiam zonis, strato intermedio filamentoso, ut imperfecte evolutas formas aegre discernas. Trametes autem analogi sunt cum *Lenzitibus*, ut de specierum differentia saepe dubites. *Cyclomyces* typice aberratio Polysticti, *Daedalea* vero Trametis.

Pileus Polystictorum normaliter coriaceus est, sed dupli ratione aberrat. In *Polyst. membranaceis*, primitus subtus aporis, stratum hymenophorum, intermedium reliquorum, totum resorbatur in poros, quare pori membrana inodermea modo cohaerent. In *Polyst. funalibus*, hactenus cum Spongiosis confusis, stratum inodermeum reliquorum solvit in tegmen densissime setosum, compactum, infra quod adest primo intermedium, dein porosum, utrumque exacte hujus generis. In summiopere memorabili *P. circinato* stratum superius incrassatum spongiosum, ab intermedio suberoso-coriaceo heterogeneum. Hae ipsae aberrationes peculiarem pilei structuram eximie illustrant.

#### A. Stirps POLYSTICTI PERENNIS

Mesopodes I. Pleuropodes, stipite anodermeo, contextu sporisque subferrugineis. Stipes saepe lateralis v. c. in *P. tomentoso*, *Cumingii* Berk.! *Leprieurii* Mont. etc.

4. P. (PERENN.) PARVULUS. Epicr. p. 435. *P. connatus* Schwein.! Syn. Am. p. 454.

In America boreali frequens.

Conferenti extrema stipite obeso bulboso (*P. connati*) et stipite gracili (*P. parvuli*) paradoxum videbitur hos jungi, sed adest formarum interme-